关于举行郑州市美术学科基于标准的教学

  暨校本课程研究成果观摩展示活动的通知

各县（市、区）教研室，市直各中学：

为继续深化“基于标准的教学与评价”实践探索，落实“教学评”一致性的原则，提升我市美术教师校本课程研究与实施能力，提高课程实施的有效性，经研究决定举行郑州市美术学科基于标准的教学观摩研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间
11月26日 (周三)   上午8:20
二、地点

郑东新区外国语学校（商务外环与九如东路交叉口向南100米路东，西校门）
三、活动内容
1.现场展示课
麻白娟  郑东新区教研室      《梦之印象——我画我梦》
曹青    郑州四十七中        《中华古韵——剪刻纸》
2.校本课程研究经验汇报
李锦凤   新郑市新华路小学

任建鲲   荥阳市第六小学

刘海滨   惠济区石桥小学
四、参加人员

1.各县（市、区）教研员，市直、县（市、区）属中小学美术教师。
2.名额分配：高新区、经开区、上街区、航空港区每区10人，其他各县（市、区）每地20人。
五、注意事项

1.请所有参会教师提前10分钟到场。

2.教师机动车辆请在学校西门外停车场自行停放。
郑州市教育局教学研究室

二○一四年十一月二十日